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dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Informes Capacitação e Reunião sobre Assuntos Estudantis 
16 mensagens

dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 18 de outubro de 2017 15:39
Para: Elidiane Serpa <elidianebelle@gmail.com>, Felipe Santiago Freitas de Souza <felipe.freitas@ifce.edu.br>,
GRAZIANNE SOUSA RODRIGUES <graziannerodrigues@gmail.com>, Grazianne Sousa Rodrigues
<grazianne@ifce.edu.br>, Aniely Silva Brilhante <aniely.brilhante@ifce.edu.br>, anielybrilhante@gmail.com, Daniele
Castro Aguiar Pimenta <danielecastro@ifce.edu.br>, dany_abivio@hotmail.com, annapaula_saraiva@yahoo.com.br,
Maria Lucileide Costa Duarte <lucileide@ifce.edu.br>, Danusio Souza <danusio@ifce.edu.br>, Nenem Braz
<nenembraz@gmail.com>, "cae.crateus IFCE" <cae.crateus@ifce.edu.br>, Andrea Acioly <acioly.andrea@gmail.com>,
Andrea Acioly Maia Firmo <andrea.acioly@ifce.edu.br>, Ana Maria Nobrega Cavalcanti <anamaria@ifce.edu.br>, Ana
Ioneide de Souza Bandeira Pereira <ioneide@ifce.edu.br>, Antonio Gilvan Teixeira <gilvanteixeira@ifce.edu.br>, Michelly
Barreto <michelly.barretos@hotmail.com>, Ernny Coelho Rego <ernny.coelho@ifce.edu.br>,
fabricia_keilla@hotmail.com, Ricardo Rilton <ricardorilton@yahoo.com.br>, Marcia Peixoto <marciaifce@gmail.com>,
Germana de Sousa Vieira <germana.vieira@ifce.edu.br>, Mari F <marisangela_f@hotmail.com>, Marisangela dos
Santos Ferreira <marisantos@ifce.edu.br>, caroline bueno <carolineifce@gmail.com>, Caroline de Oliveira Bueno
<caroline.bueno@ifce.edu.br>, Milena Freitas Mauricio <milena.freitas@ifce.edu.br>, Itala Keane Rodrigues Dias
<itala.rodrigues@ifce.edu.br>, itala keane Dias <itala_keany@hotmail.com>, Benedito Gomes Rodrigues
<benedito.rodrigues@ifce.edu.br>, "cae.umirim IFCE" <cae.umirim@ifce.edu.br>, Aline Gurgel Rego
<aline.gurgel@ifce.edu.br>, Milena Leite Albano <milena.albano@ifce.edu.br>, Milena Leite Albano
<milenalalbano@gmail.com>, Fabiani Weiss Pereira <fabiani.weiss@ifce.edu.br>, rozana.lemos@yahoo.com.br, Rebeca
Fernandes <rebeca.fernandess@hotmail.com>, Marijara Oliveira da Rocha <marijara.rocha@ifce.edu.br>, Leonara
Rocha <leonararocha23@gmail.com>, Leonara Rocha dos Santos Castro <leonara.rocha@ifce.edu.br>,
valricelio2@yahoo.com.br, luizcamapum@bol.com.br, Ariadine de Oliveira Rabelo da Silva
<ariadine.rabelo@ifce.edu.br>, Jamine Borges <jamineborges@hotmail.com>, Jamine Borges de Morais
<jamine.borges@ifce.edu.br>, Teresa Helena Gomes Soares <teresa.gomes@ifce.edu.br>, Dulcimar Soares Ferreira
<dulcimar@ifce.edu.br>

Caros Coordenadores/Representantes,
 
Como já informado, nos dia 30 e 31 de outubro de 2017 realizaremos uma capacitação (dia 30/10) e reunião com os
integrantes das Coordenadorias de Assistência Estudantil do IFCE (dia 31/10), na Reitoria do IFCE. 
 
No dia 30/10, as temáticas serão sobre drogas e diversidade sexual. Como as capacitações, ocorrerão
simultaneamente, solicitamos aos que forem participar do evento o preenchimento do link abaixo para que possamos
organizar de forma adequada os espaços. 
https://docs.google.com/forms/d/1cJip2E3b0-wm-J7AbGBYs1ypRChnFo-PnxMz7Jmik3U/prefill 
 
Atenciosamente,
Diretoria de Assuntos Estudantis.

Rozana Lemos <rozana.lemos@yahoo.com.br> 19 de outubro de 2017 11:06
Responder a: Rozana Lemos <rozana.lemos@yahoo.com.br>
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Bom dia!
 
Respondi ao questionário mas quando fui enviá-lo não tive certeza de que deu certo.
Peço a gentileza de confirmar recebimento.
Só para constar: tenho interesse em participar na capacitação da questão de Gênero.
 
Obrigada!
[Texto das mensagens anteriores oculto]
 

Livre de vírus. www.avast.com.

Elidiane Serpa <elidianebelle@gmail.com> 20 de outubro de 2017 12:19
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Boa tarde, 
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Confirmo a participação da servidora da CAE Daiana Cristina, Técnica de Enfermagem, no dia 30/10, e a minha
participação no dia 31/10. 
 
Atenciosamente, 
 
Elidiane Serpa 
Assistente Social 
Coordenadora de Assuntos Estudantis 
IFCE/Campus Acaraú 
 
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 20 de outubro de 2017 14:03
Para: Rozana Lemos <rozana.lemos@yahoo.com.br>

Rozana, a inscrição está ok. Só gostaria que vocês me confirmasse os contatos telefônicos das pessoas que vão! 
 
Att, 
Ana Caroline Cabral Cristino 
Diretoria de Assuntos Estudantis/Reitoria 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 20 de outubro de 2017 14:05
Para: Elidiane Serpa <elidianebelle@gmail.com>

Elidiane, vou enviar o link para vocês fazerem a inscrição. 
 

Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Elidiane Serpa <elidianebelle@gmail.com> 20 de outubro de 2017 14:21
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Ok. Vou pedir para a Daiana fazer a inscrição dela. Eu só participarei da reunião no dia 31/10. 
 
Atenciosamente, 
 
Elidiane Serpa 
Assistente Social 
Coordenadora de Assuntos Estudantis 
IFCE/Campus Acaraú
[Texto das mensagens anteriores oculto]

caroline bueno <carolineifce@gmail.com> 23 de outubro de 2017 09:36
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Já respondi duas vezes o formulário e não gera nenhuma confirmação de inscrição, gostaria de confirmar o
recebimento da minha resposta.
 
Att.
 

Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
Caroline Bueno
 
Assistente Social
IFCE- Campus Sobral
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dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 23 de outubro de 2017 09:50
Para: caroline bueno <carolineifce@gmail.com>

Oi Carol, pois é. Algumas pessoas não estão conseguindo fazer. Você pode me dizer quem vai do seu campus e
qual o mini curso escolhido? Que eu faço aqui.
 
Att,
Ana Caroline Cabral Cristino
Diretora de Assuntos Estudantis
[Texto das mensagens anteriores oculto]

caroline bueno <carolineifce@gmail.com> 23 de outubro de 2017 09:56
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Aqui vamos eu:
 
Caroline de oliveira Bueno
Diversidade e gênero
e
Ana Carolina Mattos( nutricionista)
Drogas e prevenção
 
Obrigada!!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 23 de outubro de 2017 10:25
Para: caroline bueno <carolineifce@gmail.com>

Pronto, Carol. Feito!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Rozana Lemos <rozana.lemos@yahoo.com.br> 23 de outubro de 2017 10:34
Responder a: Rozana Lemos <rozana.lemos@yahoo.com.br>
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Bom dia!
 
Atendendo a solicitação:
 
Rozana Rodrigues Lemos cel 85992501207 (gênero)
Fabíola Xavier  cel 8598536080 (drogas)
 
Os demais que eu havia confirmado não participarão.
 
Atenciosamente,
 
Rozana Lemos
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Renata Eusebio dos Santos <renata.eusebio@ifce.edu.br> 23 de outubro de 2017 10:59
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeeFj-01whOAfrFzdcEO_qzCzYxbswf5AeySANGiZhU4rdZaA/viewform?
usp=pp_url&entry.1878606787=Renata+Eusebio+dos+Santos&entry.1659776929=Limoeiro+do+Norte&entry.
345280098=Assistente+Social&entry.713394776=Assistente+Social&entry.1243128685=
renata.eusebio@ifce.edu.br&entry.983976097=(85)996587631&entry.411538075=G%C3%AAnero+e+
Diversidade+Sexual:+os+desafios+na+educa%C3%A7%C3%A3o. 
 
Link do formulário preenchido. Não apareceu se o formulário foi enviado. 
 
Em 23 de outubro de 2017 10:47, Ricardo Rilton <ricardorilton@yahoo.com.br> escreveu: 

 
Ricardo Rilton
Neuropsicólogo - CRP 11/05061
IFCE - Campus Limoeiro do Norte
[Texto das mensagens anteriores oculto]

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeeFj-01whOAfrFzdcEO_qzCzYxbswf5AeySANGiZhU4rdZaA/viewform?usp=pp_url&entry.1878606787=Renata+Eusebio+dos+Santos&entry.1659776929=Limoeiro+do+Norte&entry.345280098=Assistente+Social&entry.713394776=Assistente+Social&entry.1243128685=renata.eusebio@ifce.edu.br&entry.983976097=(85)996587631&entry.411538075=G%C3%AAnero+e+Diversidade+Sexual:+os+desafios+na+educa%C3%A7%C3%A3o
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--  
Renata Eusebio. 
Assistente social da Coordenadoria de Assuntos Estudantis (CAE) 
IFCE - Campus Limoeiro do Norte 
Fone: (88) 3447-6446. 

Elidiane Serpa <elidianebelle@gmail.com> 23 de outubro de 2017 14:46
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Boa tarde, Carol, 
 
A Daiana gostaria de se inscrever na oficina sobre Drogas, mas não conseguiu através do link informado. Você
poderia inscrevê-la? 
 
Nome completo: Daiana Cristina de Souza Nascimento Fernandes 
Função: Técnica de Enfermagem 
SIAPE: 2418761 
 
Atenciosamente, 
 
Elidiane Serpa 
Assistente Social 
Coordenadora de Assuntos Estudantis 
IFCE/Campus Acaraú 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 23 de outubro de 2017 19:20
Para: Renata Eusebio dos Santos <renata.eusebio@ifce.edu.br>

Renata, deu certo. Só me informa qual é a capacitação que você vai participar? Será de gênero?
 
Outra dúvida, do campus, irá mais alguém?
 
Att, 
Ana Caroline Cabral Cristino
Diretora de Assuntos Estudantis
[Texto das mensagens anteriores oculto]

dae.reitoria IFCE <dae.reitoria@ifce.edu.br> 23 de outubro de 2017 19:27
Para: Elidiane Serpa <elidianebelle@gmail.com>

Feito, Elidiane. Obrigada!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Renata Eusebio dos Santos <renata.eusebio@ifce.edu.br> 24 de outubro de 2017 09:23
Para: "dae.reitoria IFCE" <dae.reitoria@ifce.edu.br>

Olá Carol, 
 
irei participar da capacitação de gênero. Ricardo está pleiteando diária para poder ir já que o evento ocorrerá em
dois dias e ele teria que arcar com hospedagem. Eu irei sem diária. 
 
Atenciosamente, 
--  
Renata Eusebio. 
Assistente social da Coordenadoria de Assuntos Estudantis (CAE) 
IFCE - Campus Limoeiro do Norte 
Fone: (88) 3447-6446.
[Texto das mensagens anteriores oculto]


